

Produktový list



Mrazený Veterník karamelový bezlepkový bezlaktózový 9x90g Floril

Kód produktu: **0550640125**
EAN kód: **8588008575895**
Krajina pôvodu: **Slovensko**
Množstvo v kartóne: **1 ks**

Základné informácie

Karamelový veterníček v bezlepkovo-bezlaktózovej verzii

Zloženie

Výživové údaje na 100g

Energetická hodnota [Kcal]	315
Energetická hodnota [KJ]: - väčšie ak KCAL	1317
Tuky [Gram]	16
z toho nasýtené mastné kyseliny [Gram]	9.8
Sacharidy (Uhl'ohydráty) [Gram]	38
z toho cukry [Gram]	33
Bielkoviny (Proteíny) [Gram]	5
Sol' (NaCl) [Gram]	0.06

Zloženie výrobku: bezlepkový prášok (kukuričný škrob, ryžová múka, zemiakový škrob, cukor, sol'), bezlaktózové **MASLO**, voda, **VAJCIA**, bezlaktózová **SMOTANA** na šľahanie (šľahačka stabilizátor: karagén, laktáza), bezlaktózové **MLIEKO**, cukor, škrob (škrob, zahusťovadlo: svätójánsky chlieb, arómy, farbivo beta karotén.Výrobok * môže obsahovať stopy **VAJEC A MLIEKA.**), želatína, cukor práškový, karamel, fondán (cukor, glukózový sirup, voda)

Alergény (zoznam zložiek): vajcia, mliečna bielkovina

Obsah balenia

Hmotnosť / Objem balenia: 810g.